

สรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/2

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพันชาติ อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

ประมาณการราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 280 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,120 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบมาตรฐาน ถนน ค.ส.ล. แบบเลขที่ ท.1-01 ของกรมการปกครองกระทรวงมหาดไทย และตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลพันชาติกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านนายบุญยัง สุทธิพันธ์ เริ่มต่อจากถนนคอนกรีตเดิม หมู่ที่ 6 บ้านหนองงา ตำบลพันชาติ อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานกรูยทางตางป่าขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,120.00	1.70	1,904.00	1.3607	2.31	2,590.77
2	งานไหล่ทาง ดินลูกรัง 0.15x0.50 ม. ยาวตลอด ทั้ง 2 ข้าง	ลบ.ม.	42.00	132.97	5,584.74	1.3607	180.93	7,599.16
3	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 ขนาด 0.40x1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	1.3607	-	-
4	งานผิวทาง							
	4.1 ชนิด Concrete	ตร.ม.	1,120.00	300.00	336,000.00	1.3607	408.21	457,195.20
	4.2 รอยต่อ Expantion Joint (ทุก 50 เมตร)	เมตร	24.00	104.97	2,519.28	1.3607	142.83	3,427.98
	4.3 รอยต่อ Contraction Joint	เมตร	88.00	57.08	5,023.04	1.3607	77.67	6,834.85
	4.4 รอยต่อ Longitudinal Joint	เมตร	280.00	67.71	18,958.80	1.3607	92.13	25,797.24
	4.5 หูช้าง 2 ข้าง บริเวณแยก ทางเชื่อม ผิวทางชนิด Concrete	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
					369,989.86		TOTAL	503,445.20
	1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				=			369,989.86
	2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง				=			1.3607
	3 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) 4x6				=			503,445.20
	หมายเหตุ 1. ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 503,445.20
	2. อัตราน้ำมันดีเซล บี 7 ณ.อ.เมือง ราคาเฉลี่ยลิตรละ 28.00 - 28.99 บาท							ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ -
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 503,445.20
								คิดเป็นเงินงบประมาณ 503,000.00

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 20 ธันวาคม 2564

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านนายบุญยัง สุทธิพันธ์ เริ่มต่อจากถนนคอนกรีตเดิม หมู่ที่ 6 บ้านหนองงา ฯ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 20 ธันวาคม 2564

งานผิวถนน ค.ส.ถ. ใช้สูตร $K = 0.30 + 0.10 It/Io + 0.35 Ct/Co + 0.10 Mt/Mo + 0.15 St/So$

งานดิน ใช้สูตร $K = 0.30 + 0.10 It/Io + 0.40 Et/Eo + 0.20 Ft/Fo$

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งที่ 402 / 2564 ลงวันที่ 17 ธันวาคม 2564

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ
(นางวันทนา จุจันทร์) ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นายวิเชียร พรดิษฐกรรม) หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นายนที เกิดแก้ว) นายช่างสำรวจชำนาญงาน